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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-15804

0704-1972-00236

1515-1959-00111

0611-1958-00460

0801-1978-12313

0801-1997-13938

0801-1992-13937

0501-1977-05151

0801-1981-06321

1301-1977-00658

0801-1992-20338

1501-1966-00178

0601-1970-02743

0801-1991-00246

0301-2002-00040

0801-1989-04006

0801-1988-11055

0607-1989-00523

0801-1989-09403

0801-1975-04486

0801-1997-01147

0805-1964-00181

0801-1958-06141

0803-1990-00057

0801-1972-01807

0801-1962-02297

0510-1988-00048

0511-1993-01413

1804-1955-01160

0704-1972-00236

0704-1972-00236

0801-1980-15842

0714-1992-00106

0601-1986-00840

0801-1994-18570

0801-1993-17980

0801-2002-08420

08019011428506

1004-1982-00091

0801-1978-11424

0801-2001-14818

0826-1996-00139

0824-1990-01066

0801-1995-07626

0805-1964-00181

DINORA GUADALUPE MARTINEZ BAQUEDANO

EDMUNDO RIGOBERTO PAGUAGA SALINAS

ALBERTO ROLANDO MACIAS ROMERO

SANTOS ISABEL ESPINAL MOLINA

HORACIO EXZEQUIEL PADILLA MORALES

KEYBIN MOISES SUAZO GALEAS

MARVIN JOEL MALDONADO ZAVALA

JOSE LUIS CARTAGENA CARCAMO

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ AMADOR

DOLORES VICTORIA MORENO HERRERA

JEFFERSON VLADIMIR VILLALOBOS AGUILAR

VICTOR RUBILIO MARTINEZ ALVARENGA

MARIA ESTER SANTELI DIAZ

KELVIN ALEXIS ORDOÑEZ MATAMOROS

FERNANDO ALFONSO SABILLON ZELAYA

JOAQUIN LEONARDO REYES AYALA

MAEMI SARAHY PINEDA SIERRA

ORLIN JOSUE ALMENDARES NUÑEZ

GEORLETT CAMPOS FLORES

RUSSLAN YUPANKY ESPINAL SANCHEZ

NATALY ESTHER RIVERA UMAÑA

NELSON OMAR HERNANDEZ ZUNIGA

WALTER MONTOYA MENA

SUSANA AMERICA RAUDALES LOPEZ

REINA YAMILETH VASQUEZ FLORES

MARIO RANDOLFO SEVILLA BAUTISTA

ELMER GEOVANY BUESO RODRIGUEZ

HERMES OSWALDO SANCHEZ PORTILLO

GUILLERMO ALFONSO RAPALO SERVELLON

EDMUNDO RIGOBERTO PAGUAGA SALINAS

EDMUNDO RIGOBERTO PAGUAGA SALINAS

JOSE GENARO VILLANUEVA RUIZ

ENZON ADALID CASCO AGUILAR

MELVIN ARMANDO VALLEJOS AMAYA

CRISTOPHER ENMANUELLE SEVILLA GRANDEZ

FREDY LEONEL FLORES MENDOZA

GENESIS MICHELL FLORES CRUZ

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

MARIA SUYAPA HERNANDEZ GOMEZ

ELBYN MOISES LAGOS OYUELA

HEYDI LARISSA ORTIZ VASQUEZ

ISSIS PAOLA MARIN SALAZAR

CARLOS ANDRES ARMIJO ZELAYA

JOSE ALEJANDRO VALERIANO RODRIGUEZ

NELSON OMAR HERNANDEZ ZUNIGA
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 2,187.50

 2,319.50

 14,734.38

 15,808.38
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 14,734.38

 15,579.38
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 3,937.50
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 2,187.50
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 4,640.62

 2,062.50
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 9,278.12

 8,262.50

 2,578.12

 2,187.50

 2,578.12

 2,968.75

 2,319.50

 2,578.12

 600.00

 322.00

 414.15

 2,284.63

 398.35

 500.10

 16,500.00

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

 23,793.64

 5,687.50

 35,137.50

 6,703.12

 6,703.12
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10-JUL-23
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17-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1986-00840

0819-1988-00314

0601-1986-00840

0801-2001-09483

0313-1997-00052

0301-1995-00237

0611-1958-00460

0319-1988-00105

0301-1998-00674

0602-1973-00002

1612-1998-00016

0801-1989-23162

0801-1984-14654

0611-1963-00598

0801-1998-05766

0801-1992-13937

0601-1986-00840

0801-1968-08976

0801-1987-13760

0509-1995-00226

0703-1970-01627

0703-1970-00554

0703-1992-03907

0702-1988-00099

0801-1968-08976

0801-1978-11424

0801-1969-04014

0801-1986-02682

0801-1967-00674

0824-1970-00283

0801-1999-01006

0801-1973-09546

0101-1965-00200

0801-1986-02682

0801-1978-09909

1201-1973-00285

1803-1966-00233

0703-1961-01038

0801-1980-16295

0705-1989-00052

0717-1985-00048

0823-1994-00021

0823-1994-00021

1504-1963-00140

0501-1959-01397

MELVIN ARMANDO VALLEJOS AMAYA

EFREN HASIEL ESCOBER CASTILLO

MELVIN ARMANDO VALLEJOS AMAYA

JOSE BLAS GONZALES CASTILLO

FABIOLA ESTEFHANY CRUZ RODRIGUEZ

RAMON ADALI MELENDEZ ESPINOZA

SANTOS ISABEL ESPINAL MOLINA

LUIS EDUARDO POCASANGRE MIRANDA

FRANCIS DENISSA SALGADO ALVARADO

TOMAS AGUILERA FLORES

KEVIN ISRAEL PAZ PORTILLO

FERNANDO ALFONZO TOLEDO MARTINEZ

KIMBERLY YOHANA DURON SANCHEZ

SANTOS NARCISO MARTEL AMADOR

DAHYANNA GABRIELA SANCHEZ  VALLADARES

MARVIN JOEL MALDONADO ZAVALA

MELVIN ARMANDO VALLEJOS AMAYA

RAUL MANUEL AVILA ALVAREZ

NADIA MARIA ESPINAL ORDOÑEZ

LUIS ALFREDO TORRES GARCIA

BERNARDA MARINA JARQUIN TALAVERA

DARWIN ZAVIER CASTELLANOS VALLADARES

GUILLERMO EDUARDO SEVILLA ZUNIGA

MADELYN IVONNE SUAREZ AVILES

RAUL MANUEL AVILA ALVAREZ

ELBYN MOISES LAGOS OYUELA

DELIA ROSA RODRIGUEZ CASTRO

LUCY IRACEMA SALGADO SUAREZ

EFRAIN ARMANDO MEJIA PADILLA

CLAUDIA BERONICA MONCADA GODOY

ZINEDINE ORLANDO MORAZAN RAMIREZ

MARVIN ALEXANDER BARAHONA GONZALEZ

OVIDIO ORLANDO MUNGUIA URBINA

LUCY IRACEMA SALGADO SUAREZ

CESAR AUGUSTO SANDOVAL VILLATORO

JUAN CARLOS TEJEDA MACHUCA

RONEY ADALID MORENO TREJO

HELMUT ENRIQUE LAGOS VALLECILLO

EMERSON ALEXANDER ORTEGA GARCIA

WILMER ALEXANDER ESPINAL ESPINAL

EDWIN KENNY CONTRERAS SIERRA

JEFERSON NOEL MIDENCE LOPEZ

JEFERSON NOEL MIDENCE LOPEZ

ALEX ARMANDO MARTINEZ

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD
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 00001

 5,687.50

 5,928.50

 10,828.12

 10,192.50

 9,187.50

 9,187.50

 9,103.12

 10,155.88

 8,796.88

 2,319.50

 2,231.50

 26,687.50

 7,783.56

 9,530.26

 2,578.12

 10,937.50

 4,640.62

 515.62

 8,765.62

 8,765.62

 15,157.38

 14,734.38

 9,951.62

 19,309.38

 21,437.50

 8,765.62

 21,437.50

 27,076.50

 21,437.50

 12,687.50

 21,437.50

 4,125.00

 2,578.12

 1,840.88

 2,187.50

 52,571.62

 4,383.51

 9,187.50

 11,596.12

 10,168.50

 9,187.50

 29,156.25

 29,156.25

 29,156.25

 33,687.50
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25-JUL-23
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19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

25-JUL-23

19-JUL-23

25-JUL-23

19-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23
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25-JUL-23

25-JUL-23
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25-JUL-23
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25-JUL-23
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25-JUL-23
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25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1612-1998-00016

0602-1973-00002

0601-1970-02743

1501-1966-00178

0801-1990-19941

0801-1971-08055

0709-1960-00132

0801-1981-03984

0319-1980-00036

0801-1991-08729

0801-1997-21581

0801-1994-24239

1202-1959-00023

0801-1983-00233

0801-1987-13760

0801-1999-02657

0801-1980-01684

0801-1985-15589

0801-1980-01684

0801-1982-04379

1701-1993-02043

0801-1999-16959

0703-1996-03818

0801-1983-04261

0801-2001-06186

0801-1975-07148

0801-1998-20168

0801-1980-15842

1620-1968-00392

0510-1996-00429

0704-1972-00236

0408-1948-00118

0801-1986-02682

0801-1967-00674

0801-1987-13760

0801-1975-04486

0819-1988-00314

1218-1986-00064

0801-1975-07585

0801-1991-25325

0801-1978-01618

0801-1971-01199

0801-1978-05231

0801-2000-02856

0801-2000-15828

KEVIN ISRAEL PAZ PORTILLO

TOMAS AGUILERA FLORES

MARIA ESTER SANTELI DIAZ

VICTOR RUBILIO MARTINEZ ALVARENGA

ENRIQUE ALEJANDRO CASULA RODAS

SUYAPA YAMILETH MARTINEZ FIGUEROA

EDMUNDO NEPTALY UMANZOR OSORIO

CARLOS ALBERTO BACA MALDONADO

OSCAR ALBERTO DIAZ DOMINGUEZ

JAIRO GABRIEL ZUNIGA OSORTO

DOUGLAS ROBERTO SILVA GONZALES

DENIS JAVIER SALGADO LOPEZ

RAMON MAXIMILIANO SUAZO PERDOMO

RICARDO FRANCISCO NUÑEZ BANEGAS

NADIA MARIA ESPINAL ORDOÑEZ

MOISES JASAAI RODRIGUEZ MORENO

JOSE CALIXTO SIERRA RAMIREZ

HENRY ALEXANDER PAGOADA ROMERO

JOSE CALIXTO SIERRA RAMIREZ

ROGER NAHUN FUNES SUAZO

CHRISTIAN FHABRE RODRIGUEZ REYES

JOSE ROGELIO PEREZ PEREZ

RONY RANFERI ORDOÑEZ MERLO

SERGIO JAIR RIVERA LUCERO

ALLAN YOVANNI ELVIR ALVARADO

MARGORIE LEONILA MEZA VILLALTA

ALEXANDRA NICOLL MENDOZA CANTARERO

JOSE GENARO VILLANUEVA RUIZ

JOSE ARMEN MARTINEZ RODRIGUEZ

MELISA ADELY MENDOZA FERNANDEZ

EDMUNDO RIGOBERTO PAGUAGA SALINAS

SAID ESTEBAN RODRIGUEZ ARDON

LUCY IRACEMA SALGADO SUAREZ

EFRAIN ARMANDO MEJIA PADILLA

NADIA MARIA ESPINAL ORDOÑEZ

RUSSLAN YUPANKY ESPINAL SANCHEZ

EFREN HASIEL ESCOBER CASTILLO

BIANCA ISABEL RUBIO MORENO

MARIO RUBEN MORAN

JUAN RAMON MAIRENA MARROQUIN

GERMAN FABIO NARANJO ALMENDARES

ANA JANETH SILVA

YOLANDA PATRICIA CERRATO RAMIREZ

ISMAEL EDUARDO RIVERA ALVAREZ

BESSY MAIKELIN MARTINEZ VENTURA
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 03420
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,687.50

 33,687.50

 41,194.17

 16,687.50

 40,609.38

 31,781.25

 40,609.38

 44,535.25

 3,937.50

 3,937.50

 3,495.38

 515.62

 10,828.12

 10,828.12

 11,293.50

 36,005.25

 437.50

 14,734.38

 559.62

 6,703.12

 6,703.12

 10,426.50

 14,734.38

 3,234.38

 3,937.50

 3,234.38

 2,187.50

 5,687.50

 500.00

 300.00

 1,339.36

 1,932.00

 500.00

 1,100.00

 403.38

 8,765.62

 4,369.50

 27,328.12

 10,828.12

 20,081.12

 17,687.50

 2,578.12

 2,710.12

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

26-JUL-23

26-JUL-23

26-JUL-23

26-JUL-23

26-JUL-23

27-JUL-23

27-JUL-23

27-JUL-23

27-JUL-23

27-JUL-23

27-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,818,287.64
 1,818,287.64
 1,818,287.64

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

Identificación Nombre
0610-1991-00109

0815-1980-00481

0801-1972-00421

0801-1982-04394

0801-1969-00183

1006-1998-00042

1801-1995-00690

0801-1999-01006

0801-1989-04006

1702-1969-00207

0805-1964-00181

0801-1961-02585

0824-1970-00283

0801-1998-05766

0824-1990-01066

0823-1994-00021

1701-1961-00746

0801-1999-01235

0801-1961-02585

0801-1970-05271

0801-1980-10706

0801-1989-23162

0301-1993-03361

0705-1982-00182

0801-1986-03167

1607-2000-00044

0801-1973-06197

0801-1992-13937

1202-1959-00023

1501-1966-00178

0801-1975-04486

0826-1980-00094

1501-1966-00178

0801-1975-07707

1612-1998-00016

0408-1948-00118

0801-1989-16483

1620-1955-00313

0801-1978-04272

0801-1983-05455

0701-1965-00227

0801-1987-13760

1501-1984-00899

EVELYN MARIELA LAGOS ALVAREZ

CARLOS DE JESUS BUSTILLO SANCHEZ

JOSE RODOLFO FLORES MOLINA

ALBA LUZ CASTRO CHACON

JUAN RAMON ALVAREZ VALLADARES

JOSE ANDRES MATUTE VASQUEZ

MARCIO EMANUEL VASQUEZ VARELA

ZINEDINE ORLANDO MORAZAN RAMIREZ

JOAQUIN LEONARDO REYES AYALA

LUIS ALBERTO CRUZ CANALES

NELSON OMAR HERNANDEZ ZUNIGA

HAROLD IRVING GONZALEZ ROMERO

CLAUDIA BERONICA MONCADA GODOY

DAHYANNA GABRIELA SANCHEZ  VALLADARES

CARLOS ANDRES ARMIJO ZELAYA

JEFERSON NOEL MIDENCE LOPEZ

OSMAN ENRRIQUE JIMENEZ CORRALES

CAROLINA ISABEL FONSECA FONSECA

HAROLD IRVING GONZALEZ ROMERO

DULBY ZULAY DURON MARTINEZ

LILIAM ARACELY VALLE RAUDALES

FERNANDO ALFONZO TOLEDO MARTINEZ

MARIO JOSUE CACERES MEDINA

ARELIS YESSENIA RODRIGUEZ MEZA

SUSAN MELISSA MARTINEZ SUAZO

KELYN JACKELINE ROMERO PEREZ

JOSE ANTONIO ANDINO GUZMAN

MARVIN JOEL MALDONADO ZAVALA

RAMON MAXIMILIANO SUAZO PERDOMO

VICTOR RUBILIO MARTINEZ ALVARENGA

RUSSLAN YUPANKY ESPINAL SANCHEZ

MANUEL ALONSO VALLADARES MARTINEZ

VICTOR RUBILIO MARTINEZ ALVARENGA

EDWIN BLADIMIR VARGAS AGUILAR

KEVIN ISRAEL PAZ PORTILLO

SAID ESTEBAN RODRIGUEZ ARDON

CARLOS EDUARDO SAUCEDA MEDINA

OSTILIO PERDOMO

JORGE ALBERTO SARMIENTO MALDONADO

ELIAS JOEL MEJIA HERNANDEZ

JOSE CALAZAN DUARTE MEDINA

NADIA MARIA ESPINAL ORDOÑEZ

FRANCISCO JOSE ALONZO GARCIA
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